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Vážení, 

zadavatel dne 26. února 2021 obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek veřejné zakázky malého 
rozsahu „Příslušenství pro robotická ramena“. V souladu s částí II. Výzvy k podání nabídky na tuto žádost 

odpovídáme. Vysvětlení poskytujeme stejným způsobem, jakým byly zadávací podmínky poskytnuty, tedy 
uveřejněním na profilu zadavatele. Zároveň vysvětlení odesíláme všem známým dodavatelům. 

Dotaz č. 1: 

Aby sme sa správne rozumeli od našej spoločnosti požadujete doplniť údaje, ktoré zmluve sú vyznačené pod 
názvom "účastník"  

Odpověď: 

Ano, v návrhu smlouvy účastníci vyplňují pouze pole označené jako „doplní účastník“ či „uvede účastník“. 

Dotaz č. 2: 

Tiež pri každej technickej špecifikácií uvádzate že sa jedná o  náš komponent nedali ste tam presne 
označenia. Prosím o doplnenie ktorá špecifikácia je k akému nášmu komponentu. Čo chcete od nás zakúpiť. 

Odpověď: 

V technické specifikaci, ani v jiné části zadávacích podmínek, zadavatel nestanovuje konkrétního výrobce, 

konkrétní typové označení, ani že se má jednat o komponent nějakého výrobce. Zadavatel pouze uvádí, že 
poptávaná zařízení musí být kompatibilní se stávající robotickými rameny, které zadavatel již vlastní 

a používá. 

Technické specifikace jsou uvedeny obecně a stanovují pouze funkční požadavky na zařízení a výše 
uvedenou nezbytnou kompatibilitu. Zadavatel neurčuje ani nebude uvádět žádného výrobce či typové 

označení zařízení. Pro zadavatele je relevantní pouze splnění technických požadavků a kompatibilita, nikoliv 
výrobce zařízení. 

Dotaz č. 3: 

Predpokladám že zmluvy sa podpíšu z Vašej strany naskenujete ich podpísané a my spätne Vám zašleme 
zmluvy podpísané od nášho pána konateľa.  

Odpověď: 

Ve fázi podání nabídek budou návrhy kupních smluv podepsány účastníky a předloženy v nabídkách.  

Následně bude s vybranými dodavateli jednotlivých částí řešen podpis kupních smluv (fyzicky se jedná o jiné 

smlouvy, než které byly předloženy v nabídce), kdy je nejprve podepíší vybraní dodavatelé, následně pak 
zástupce zadavatele. 

 

V Ostravě dne 2. března 2021 

 
 

 

 ………………………………………………… 
 Ing. Miroslav Jílek 

 specialista veřejných zakázek 
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